
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 살아있는 푸른 도시조성

단위: 늘푸른도시환경창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

공원녹지과 19,401,850 19,339,936 61,914

국 20,296 20,296 0

균 1,082,000 1,082,000 0

기 120,000 120,000 0

도 515,000 515,000 0

시 17,664,554 17,602,640 61,914

살아있는 푸른 도시조성 4,735,415 4,715,415 20,000

국 20,296 20,296 0

균 812,000 812,000 0

시 3,903,119 3,883,119 20,000

늘푸른도시환경창출 4,735,415 4,715,415 20,000

국 20,296 20,296 0

균 812,000 812,000 0

시 3,903,119 3,883,119 20,000

가로화단(쌈지공원) 조성 및 유지관리 1,108,856 1,088,856 20,000

401 시설비및부대비 512,880 492,880 20,000

01 시설비 510,000 490,000 20,000

○도사동 대룡마을 정자주변 공원조성

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도시숲 조성 1,346,740 1,323,740 23,000

균 200,000 200,000 0

기 120,000 120,000 0

도 285,000 285,000 0

시 741,740 718,740 23,000

공원녹지조성 1,346,740 1,323,740 23,000

균 200,000 200,000 0

기 120,000 120,000 0

도 285,000 285,000 0

시 741,740 718,740 23,000

천만그루 나무심기 23,000 0 23,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○시민의 숲 갖기운동본부 발대식 및 간담회 참

석수당 3,600 0 3,600

○나무심기 운동 홍보물 제작

3,200 0 3,200

○나무심기 운동 현수막 제작 2,100 0 2,100

○나무심기 운동 직원 및 시민 교육 강사수당

1,500 0 1,500

○나무심기 운동 전문가 자문

3,600 0 3,600

○나무심기 행사 관련 천막, 테이블 등 임차료

2,000 0 2,000

○나무심기 시민운동 추진 물품 구입 등

4,000 0 4,000

100,000원*30명*2회*60%

4,000원*400부*2회

70,000원*30매

250,000원*3명*2회

300,000원*3명*4회

1,000,000원*2회

500,000원*8회

301 일반보상금 3,000 0 3,000



부서: 공원녹지과

정책: 도시숲 조성

단위: 공원녹지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

○나무심기 시민운동 행사 및 활동 지원

3,000 0 3,00010,000원*50명*6회

행정운영경비(공원녹지과) 151,291 132,377 18,914

인력운영비 65,542 53,108 12,434

인력운영비 65,542 53,108 12,434

101 인건비 65,542 53,108 12,434

01 보수 59,067 46,763 12,304

○시간외근무수당 49,183 37,077 12,106

○휴일근무수당 9,884 9,686 198

경정 49,183,000원

경정 9,884,000원

02 기타직보수 6,475 6,345 130

○시간외근무수당 6,475 6,345 130경정 6,475,000원

기본경비 85,749 79,269 6,480

기본경비 85,749 79,269 6,480

202 여비 33,600 26,400 7,200

01 국내여비 33,600 26,400 7,200

○기본업무수행 출장여비 33,600 26,400 7,200경정 33,600,000원

203 업무추진비 3,600 4,320 △720

02 정원가산업무추진비 0 720 △720

○직원체육행사 등 사기진작 경비 0 720 △720경정 0원


